2021 年５月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 c o l y

代 表 者 名 代表取締役社長   中島  瑞木

 (コード番号：4175 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 近藤 俊彦
   (TEL 03-3505-0333)

取締役の異動（辞任）及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、当社取締役の辞任届を受理いたしましたので、お知らせいたします。

また、2021 年５月 21 日付で開催された取締役会において、下記の通り人事異動を決定しましたので、併

せてお知らせいたします。

１．取締役の退任

（１）辞任する取締役（2021 年５月 31 日付）

氏名 役職

近藤
こんどう

 俊彦
としひこ

 取締役管理本部長

（２）辞任の理由

   一身上の都合によるもの

（３）その他

   当該取締役辞任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．人事異動（2021年６月１日付）

氏名 新役職 旧役職

村上
むらかみ

 寛奈
ひ ろ な

 管理本部長 -

以上